
   

Università degli Studi di Cagliari                                   
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Fabrizio Cherchi  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 

 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2465- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTE le D.D. 827 e 828 del 15 novembre 2017, relative all’aggiudicazione 
definitiva del servizio biennale di manutenzione degli impianti elevatori 
ubicati presso gli edifici universitari dei due lotti di Cagliari e della 
Cittadella di Monserrato con procedura di cui all’art. 36, comma 2 lett. 
b) D. Lgs. 50/2016 mediante RDO su MePA, suddivisa in due lotti per 
Cagliari e per la Cittadella di Monserrato, , col criterio del prezzo più 
basso rispetto all’importo a base d’asta di € 103.844,16 (per una durata 
di 24 mesi) per il lotto n. 1-Cagliari (con incidenza della manodopera 
pari a € 46.729,87 (45%), compresi oneri di sicurezza pari a € 1.388,00) e 
di € 87.828,00 (per una durata di 24 mesi) (con incidenza della 
manodopera pari a € 39.522,60 (45%), compresi  oneri di sicurezza pari 
a € 1.388,00, per il lotto n 2 -Cittadella di Monserrato; 

CONSIDERATO che nelle suindicate disposizioni di aggiudicazione relative ai lotti 1 e 2, 
all’articolo 5 del dispositivo, per mero errore materiale, è stato indicato 
quale responsabile dell’esecuzione del servizio il Dott. Roberto Alba Tel. 
070/675 - 2123 e-mail: roberto.alba@amm.unica.it, e non, come 
correttamente indicato nella determina a contrarre e negli atti di gara il 
P.I. Giuseppe Putzolu, Telefono: 070/675-2370 fax: 070/675-2141, 
email: gputzolu@amm.unica.it ; 

 

   DISPONE 

Articolo 1 

L’art. 5 dei dispositivi delle D.D. 827/17 e 828/17 è sostituito dal seguente testo: 

“ART. 5 

Il Direttore dell’esecuzione del contratto è individuato nella persona del P.I. Giuseppe Putzolu, 
Telefono: 070/675-2370 fax: 070/675-2141, email: gputzolu@amm.unica.it”. 

Fermo e invariato il resto delle suindicate disposizioni. 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi 

 

Pdg 174/17 
Oggetto: Rdo 1659919- procedura di cui all’art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 (nel seguito “Codice”) 
mediante RdO su Mepa per il servizio biennale di manutenzione degli impianti elevatori ubicati presso gli edifici 
universitari dei due lotti di Cagliari e della Cittadella di Monserrato – LOTTO N. 1- Cagliari: € 103.844.16, di cui 
€ 102.456,16 importo a base di gara soggetto a ribasso ed € 1388,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso; CIG: 71801520E0 - LOTTO N. 2 - Cittadella di Monserrato: € 87.828,00, di cui € 86.440,00 importo a 
base di gara soggetto a ribasso ed € 1388,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso CIG: 718019003C - 
Rettifica Disposizioni Dirigenziali 827/17 e 828/17. 


		2017-11-17T16:50:56+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




